АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15.01.2020    № 7

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Гаврилов-Ям от 14.03.2018  № 164
 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на строительство объектов»

В соответствии с Федеральными законами  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  в
соответствии с Распоряжением правительства Российской Федерации №147-р от
31.01.2017, постановлением Администрации городского поселения Гаврилов-Ям
№  725  от  25.12.2013  «Об  утверждении  Порядка  разработки и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»,
руководствуясь  ст.27  Устава  городского  поселения  Гаврилов-Ям,  в  целях
исправления технической ошибки,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  следующие изменения  в  административный регламент  «Выдача
разрешений  на  строительство  объектов»,  утвержденный  постановлением
Администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 14.03.2018 № 164:

1.1.Наименование  регламента  читать  в  новой  редакции:  «Выдача
разрешения на строительство».

1.2. П.п. 2.7.2 и 2.7.5 пункта 2.7 раздела 2 регламента считать утратившим
силу;

1.3.Приложение  3  к  административному  регламенту  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  строительство»  считать
утратившим силу;

      1.4.В  пункте  2.4  раздела  2  регламента  исключить  слова:  «-  выдача
(направление)  заявителю  уведомление  о  планируемых  строительстве  или
реконструкции объекта  индивидуального  жилищного  строительства  или  садового
дома;

      - выдача (направление) заявителю уведомление об изменении параметров
планируемого  строительства  или  реконструкции  объекта  индивидуального
жилищного строительства или садового дома;»;

1.5. Упорядочить нумерацию пункта 2.7 раздела 2 регламента.

 2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  Главы  Администрацию  городского  поселения  Гаврилов-Ям   М.В.
Киселева.

 3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

 4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин